
Zárószavazás el őtti módosító iavaslat

Kövér László
az Országgy űlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnökűr !

A Házszabály 107. § (1) bekezdése alapján az államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII .
törvény módosításáról szóló T/2428 . számú törvényjavaslat T/2428/6 . számú egységes
javaslatához a következő

zárószavazás előtti módosító javaslatot
terjesztem elő :

Az egységes javaslat a következő 4. §-sal egészül ki, egyidejűleg a további §-ok számozás a
értelemszerűen módosul :

„4.§

(1) A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény (a továbbiakban. Szja tv.)
57/A. § (1} bekezdésében a„szálláshelyet adóévenként 90 napot meg nem haladó
időtartamra”szövegrész helyébea„szálláshelyet ugyanannak a személynek adóévenként 90
napot meg nem haladó időtartamra”szöveg lép .

(2)Az Szja tv. a következő 84/N. §-sal egészül ki :

„84/N. § Az 57/A. _§ (1) bekezdésének az államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII .
törvény módosításáról	 szóló.2011 .	 évi	 törvénnyel módosított 	 rendelkezéséta
magánszemély a fizetővendéglátó tevékenységére vonatkozó tételes átalányadózás 2011 . évi
választására is alkalmazhatja.”

Indokolás

Az Szja tv. 57/A. (1) bekezdésének jelenleg hatályos szövege alapján a tételes
átalányadózást csak azok a fizetővendéglátó tevékenységet folytató magánszemélye k
választhatják a 2011 . évre, akik tevékenységüket az adóévben legfeljebb 90 napo s
időtartamban folytatják. Ez a rendelkezés hátrányosan érinti a hazai turizmusban egyr e
jelentősebb szereppel bíró magán-szállásadást. A megélénkülő belföldi turizmust ebben a
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szegmensben visszaveti, illetve a fekete forgalmi csatornák felé tereli . A javasolt módosítás
gyakorlatilag visszaállítja a korábbi állapotot, amely szerint a tételes átalányadózás csa k
turisztikai, utazási célú magán-szállásadás esetében alkalmazható, nem terjed ki a tartó s
szobakiadásra, de az adóéven belül nem korlátozza a tevékenység folytatásának id őtartamát .
Az európai szabályozás szerint 90 nap az ideiglenes tartózkodás fels ő határa, ez az idő tartam, a
adóévenként és személyenként értend ő.

A módosított szabályt már az adózási mód 2011. évi választásánál alkalmazni lehet, ezt a z
Szja tv-be beiktatott új rendelkezés biztosítja .

Budapest, 2011 . március 16 .

Dr . Dancsó József
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
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